[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2023 № 42
п. Батецкий

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы;

1.2. Виды работ для использования труда лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Новикова А.И.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                              В.Н. Иванов

еа
№56п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  31.01.2023 № 42
ПЕРЕЧЕНЬ
организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы
	№ п/п
	Наименование
	Юридический адрес
	Адрес электронной почты
	№ телефона

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Администрация Батецкого муниципального района
	175000, Новгородская область, п. Батецкий,       ул. Советская, д. 39а
	admin@batetsky.ru
	8(81661)22401

	2.
	Администрация Мойкинского сельского поселения
	175012, Новгородская область, Батецкий район,  д. Мойка, ул. Центральная, д. 54а
	poselmoika@yandex.ru
	8(81661)24460

	3.
	Администрация Передольского сельского поселения
	175009, Новгородская область, Батецкий район,  д. Новое Овсино,              ул. Центральная, д. 2
	peredol.adm@mail.ru
	8(81661)27323

	4.
	МУП «Управляющая компания»
	175000, Новгородская область, п. Батецкий,       ул. Лесная, д. 3а
	llg1972@mail.ru
	8(81661)22934

                                                                                          УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от  31.01.2023 № 42

ВИДЫ РАБОТ
для использования труда лиц, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ
	№ п/п
	Наименование

	1.
	Благоустройство и озеленение территории населенных пунктов

	2.
	Сбор, погрузка, вывоз мусора и бытовых отходов

	3.
	Уборка территорий братских захоронений

	4.
	Иные работы, не требующие предварительной и профессиональной подготовки, по согласованию с организациями

Об утверждении видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание     в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы